

COPENHAGEN STORYTELLERS IVS

Nørre Farimagsgade 72, 3 th
1364 København K

Årsrapport
1. februar 2018 - 31. januar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2019

Michael Juhl Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COPENHAGEN STORYTELLERS IVS
Nørre Farimagsgade 72, 3 th
1364 København K

e-mailadresse: i@copenhagenstorytellers.dk

CVR-nr: 36430044

Regnskabsår: 01/02/2018 - 31/01/2019

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat. Ligesom vi anser betingelserne for fravalg af revision fortsat er til stede.

København K, den 28/03/2019

Direktion

David Andruszkow Bang-Jensen
Direktør

Michael Juhl Svendsen
Direktør

Ledelsesberetning

Forlaget har i 2018 indgået samarbejde med Radikale Venstre omkring udgivelse af pamflet, lige som at forlaget nu har produceret sin første børnebog. Det er i forlaget tanke at udvide sortimentet mere, således vil 2019 bringe både roman og børnebog, samt udgivelse af en ny digtsamling.

Resultatopgørelse 1. feb. 2018 - 31. jan. 2019

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------|---------------|--------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 69.274 | 45.490 |
| Eksterne omkostninger | | -53.966 | -37.491 |
| Bruttoresultat | | 15.308 | 7.999 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 15.308 | 7.999 |
| Ordinært resultat før skat | | 15.308 | 7.999 |
| Skat af årets resultat | | -3.368 | -1.760 |
| Årets resultat | | 11.940 | 6.239 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 11.940 | 6.239 |
| I alt | | 11.940 | 6.239 |

Balance 31. januar 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 4.865 | 5.725 |
| Varebeholdninger i alt | | 4.865 | 5.725 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.999 | 3.148 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 664 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.999 | 3.812 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 27.835 | 16.714 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 35.699 | 26.251 |
| Aktiver i alt | | 35.699 | 26.251 |

Balance 31. januar 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000 | 1.000 |
| Andre reserver | | 19.392 | 13.153 |
| Overført resultat | | 11.939 | 6.239 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 32.331 | 20.392 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | 4.099 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.368 | 1.760 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.368 | 5.195 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.368 | 5.195 |
| Passiver i alt | | 35.699 | 26.251 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret